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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Federwaage PESOLA® Medio mit Klammer Tol. +/-0,3% WB300g Abl. 29

LIRH

Germany

111,27 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 359360300

eloxiertes und abriebfestes Aluminiumrohr, sehr hohe
Genauigkeit (Nullpunkt genau justiert), Tara- und
Nullpunktstellschraube, spielfreie Federlagerung mit
hochstpraziser Justierung, ermidungsfreie Feder, obere
und untere Aufhangung um 360° drehbar

Lieferumfang:
Federwaage und Etui

Eigenschaften

Anzeige: Skala

Fehlergrenze (£%): 0,3

Tarabereich: 20 % der Kapazitat

Ausfuhrungen

Code Wageberei Typ Ablesung Aufnahme Skalenlang VE Preis/VE
ch (kg) 9) e (mm)

35936060 0,06 Micro 0,5 Klammer 80 1 Stuck 95,20 €

359360100 0,1 Micro 1 Klammer 80 1 Stuck 95,20 €

359360300 0,3 Medio 2 Klammer 100 1 Stuck 111,27 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

359360600

359360100
0

359360250
0

3593615

35936110
35936120
35936135
35936150

Wageberei

chkg) VP

0,6 Medio
1 Medio
2,5 Medio
5 Macro
10 Macro
20 Macro
35 Macro
50 Macro

Ablesung
(9)

5

10

20

50

100
200
500
500

Aufnahme

Klammer

Klammer

Klammer

Haken
Haken
Haken
Haken

Haken

Skalenlang VE

e (mm)

100

100

100

140
140
140
90
90

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck

Preis/VE

111,27 €

111,27 €

116,03 €

227,29 €
232,05 €
235,62 €
242,76 €
280,84 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

