



Federwaage PESOLA® Medio mit Klammer Tol. +/-0,3% WB300g Abl. 2g



111,27 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **359360300**

eloxiertes und abriebfestes Aluminiumrohr, sehr hohe Genauigkeit (Nullpunkt genau justiert), Tara- und Nullpunktstellschraube, spielfreie Federlagerung mit höchstpräziser Justierung, ermüdungsfreie Feder, obere und untere Aufhängung um 360° drehbar



Lieferumfang:

Federwaage und Etui

Eigenschaften

Anzeige:	Skala
Fehlergrenze (±%):	0,3
Tarabereich:	20 % der Kapazität

Ausführungen

Code	Wägebereich (kg)	Typ	Ablesung (g)	Aufnahme	Skalenlänge (mm)	VE	Preis/VE
35936060	0,06	Micro	0,5	Klammer	80	1 Stück	95,20 €
359360100	0,1	Micro	1	Klammer	80	1 Stück	95,20 €
359360300	0,3	Medio	2	Klammer	100	1 Stück	111,27 €

Code	Wägebereich (kg)	Typ	Ablesung (g)	Aufnahme	Skalenlänge (mm)	VE	Preis/VE
359360600	0,6	Medio	5	Klammer	100	1 Stück	111,27 €
359360100	1	Medio	10	Klammer	100	1 Stück	111,27 €
359360250	2,5	Medio	20	Klammer	100	1 Stück	116,03 €
3593615	5	Macro	50	Haken	140	1 Stück	227,29 €
35936110	10	Macro	100	Haken	140	1 Stück	232,05 €
35936120	20	Macro	200	Haken	140	1 Stück	235,62 €
35936135	35	Macro	500	Haken	90	1 Stück	242,76 €
35936150	50	Macro	500	Haken	90	1 Stück	280,84 €